[image: 123]
ЗОЛОТОСТЕПСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

От 16.05.2025г.  №  104

с.Александровка

Об отмене  решения Совета депутатов Золотостепского муниципального образования от 06.05.2025  №  98
	Руководствуясь статьей 406 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом Золотостепского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Решение Совета депутатов Золотостепского муниципального образования Советского муниципального района от 06.05.2025  №  98 «О внесении изменений в решение «Об установлении земельного налога» от 13.11.2020 № 101»»  - отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования (опубликования) в установленном порядке.

Глава Золотостепского
муниципального образования 			И.С. Водолазов

image1.png